2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2022 г.                          г. Новопавловск                                    № 43/86

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий №1, 2, 3, 4, 5, при проведения выборов депутатов Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года на территориальную избирательную комиссию Кировского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Кировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий №1, 2, 3, 4, 5, при проведения выборов депутатов Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года на территориальную избирательную комиссию Кировского района.
 	2. Разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе территориальной избирательной комиссии Кировского района.

Председатель                                                                                        Т.Ю. Яковлева

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                            О.А. Меркулова